关于举办 2016 年广东省名牌产品申报工作

说明会的通知

各相关企业：

2016 年广东省名牌产品申报工作现已正式启动，受广

东省质量技术监督局的委托，我院具体负责广东省名牌产品

的评审工作。为了进一步做好 2016 年广东省名牌产品申报

工作，我院现定于 9 月 12 日（周一）下午在广州免费举办

2016 年广东省名牌产品申报工作说明会，向广大企业介绍

2016 年广东省名牌产品申报工作的相关要求，现就会议的相

关事宜通知如下：

一、时间和地点

（一）时间：

2016 年 9 月 12 日（周一）14:00 签到，会议时间：

14:30-17:00

（二）地点：

广州市越秀区北京路 374 号广州大厦 2 楼五羊厅

二、举办单位

广东卓越质量品牌研究院

三、会议内容

（一）介绍广东省名牌带动战略的政策精神和相关部

署，讲述品牌建设的意义和重要性。

（二）广东卓越质量品牌研究院专家介绍 2016 年广东

省名牌产品评价工作的相关流程和注意事项。

（三）相关专家解释 2016 年广东省名牌产品评价指标

中的相关评价项目。

（四）现场解答参会人员的相关问题。

广 东 卓 越 质 量 品 牌 研 究 院

四、报名方式

（一）本次会议免费，参会人员为 2016 年广东省名牌

产品申报企业，原则上每个企业指派 1 名代表前来参会（最

多不超过 2 人），请参会人员于 9 月 11 日 17:00 前将报名

回执 EXCEL 表发送至 2942506995@qq.com，并与会务组电话

联系确认。

（二）会务组联系方式

联系人：曾志鹏  020-38835501 13632370777

伍嘉文  020-38835501 15975637514

崔晓东  020-38835500

E-mail：2942506995@qq.com

网  址：www.gdsmp.org.cn

地  址：广州市天河区黄埔大道西 363 号

广东省质量技术监督局大楼 803 室

附  件：报名回执

广东卓越质量品牌研究院

2016 年 9 月 6 日